DE SERVICIO:046980351149

RMU:36590 98-03-05 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:36DP06M013600430

LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:HMG096

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 ABR 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,566

$4,566

(CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/06/2025 18:44:54hrsBlvd Los ReyesNo 327Colonia Los ReyesIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36570

36590 98-03-05 XAXX-010101 001 CFE